
 

２０２２年１月吉日 

 

 

国分西日本株式会社 

   代表取締役社長執行役員 

                                                               川野 政治 

 
 

『 ２０２２年 国分西日本春夏展示商談会 』 

（中四国エリア）開催中止のご案内 

 

 

拝啓 小寒の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、「地域密着 全国卸」を目指す国分グループとして、弊社の開発商品、全国各地の発掘商品、及び有力

メーカー様新商品を主体とした、「２０２２年 国分西日本 春夏展示商談会」の開催を予定しておりました。

しかしながら、年始から新型コロナウイルス感染症の中国エリアでの急激な拡大が続き、広島県、山口県にお

きましては1月9日より 「まん延防止等重点措置」が適用され、更なる感染拡大の懸念は払拭されていない

状況です。 

このような状況の中、多数のお得意先様をお招きしての展示商談会の開催は、密集・密接が避けられない状

況が予測されます。 

お得意先様と仕入先様の健康と安全を最優先に考慮いたしまして、今回の展示商談会の開催につきまして誠

に残念ながら中止とさせていただきますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

【開 催 中 止 内 容】 

 

○ 開催日時 ：２０２２年 ２月 ３日 （木） １０：００ ～ １６：３０   中 止 

○ 場 所   ：広島産業会館   (西展示館) 

          広島県広島市南区比治山本町１６－３１  

 

 

※中止に関するお問い合わせは、下記迄お願い申し上げます。 

 

           国分西日本株式会社 マーケティング部 

TEL ０８２－５３４－０５１１ 

 

 

以上 


